ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ЬЭНЭРИ БЕЛЕМ БИРЕУ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САЛАУАТ САЛАВАТСКИИ

ИНДУСТРИАЛЬ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ
КОЛПЕДЖЫ КОЛЛЕДЖ

(ЦБЬББУ СИК ) (ГБПОУ СМК);&БОЙОРОК ПРИКАЗ

№ 49 о/д «№» 06 2023

Об утверждении стоимости обучения на 2023/2024 учебный год

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образОВании в Российской Федерации» на основании решения
Совета колледжа ( Протокол от 30 января 2023 года№ 196)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения на 2023—2024 учебный год для

обучающихся по очной и заочной форме обучения согласно приложенйю № 1

(прилагается).
‘ 2. Руководителям структурных подразделений обеспечить контроль

исполнения условий договоров об образовании на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования для
очной и заочной форм получения образования по внесению обучающимися
(либо их законными представителями) своевременной оплаты за обучение.

3. Инженеру - программисту Центра информационных технологий

Султанову Е.Р. разместить приказ и приложения к нему на официальном сайте

колледжа в срок до 20.06.2023.
4. Специалисту по кадровому делопроизводству Сафаргалеевой А.А‹ в

установленном порядке ознакомить должностных лиц под роспись с настоящим

приказом. —

51 Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по

ВАР Сафину Г.Р.

Приложение: 1. Приложение № 1 — на 2 л. в 1 экз.

Директор А.С. Михайлов

\\

А
ш
ооош

щ
и

@и\щ
ш
Ы
М
ш
ЗЁ

\\\

:$и

А
ЕЁЁЦ

Ё

05…

…
Б

50по;…

ой…
…

83…

8$…

за…
…Ао…@Ё…

ЭЁО
Ё

…
…

$8959…

…
:

,тем…

852…

Ёхош
гёощ

ош
хон

:::…
…
Ёнмёоьш

ш

…‹…
ЕМ

ЁЁЁЁ

и::иЕЁоО

\…
\\

А
щ
ооою

ци

@Ёю
ю

м5

\\\\\.і

…‚5355—

ш
чЕш

…т::ш
ш
оцЁою

о

с,…
охоотхщ

ш
коёзцёш

ё

і.

оощ
щ
ш

…сею
т…

оощ
Ё

соо…
…

_…осью
—
м

:ЕоиоотЁЁЁо

и::ш
щ
ёіцою

с

:со2

\…\…:Ёцш
ёж

цсоит

„850555;

\\\\\\\

\_і

_

3029

:„…
цсьт

…

‚$0892

Ф
»…

Щ
мю

м5

\..\

ости…

…

Ф
омич…

_83…

000$

…\

о::ш
ш
сц

ою
о

сото2

,…

осью

_«ъомоогхххш
ьоцпоь

:м::…
бкю

ю
хосццд

\\\\\\\\\

…

ббв…

9
38…

т…

30893.

@ш
мш

ю

м5

\\‚\

вещ
и…

ЁЁ8$…

Зі…

‚

85„‚ЁЁЁЁЁЁоЁ

5.8.3

:25555

ЭЁЁЕБЕ

с…: \\\\\\\….\

„…

:\\

\\\‚\А
ш
опкооё

о…„…
по…

@Ёсою
ш
цм

@омш
ю

„…
:…

\\.Д 033

оою
чи

33…

25$

35…

…
ивы

ходиш
ьоощ

ош

;о::ю
ёю

ш
ш
оопсщ3«ото…

\\\\\\\

…

…

\\\\\\\\\\

\\\\\\\

@
@
@
;

им…
…
ю

№
…
:…

‚\\\\

$3.53…

0…ш
нек…

@…
аі.

935

ост…
“…

сош
—
ми

соски

_\…

Е:…
Зк

ооо

:ЁЁ?

5гож
е

осью

и_…
Еёьмж

цсоит

:ош
ьоЁю

Еоцью

\\

\\ЁЁ

‚мд…

\

…
%

\_М
_…

…
\…

._\„\…
т.$\о

ЁЁФ
Ы
Ы
Ш
Ё\\\\

\\\\\\\

\\:ы
ю
Ы
д\

ы‚_…щ
и

„_Боёхсьо

мы
ш
це:

_

БЬЁЁЁЁБ

Ёхш
щ
охю

ёхш
ш

_55.555

\\

бш
идэщ

дьш
щ
со

Щ
ю
ёмш

щ
›\\\\

\\д_„З…
—
:\:

=_=—
ш
тифт.

«Е…
—
од.

им:—
.О

.Ц
Ё

щ
…
дхю

ш
гж

до…
.ты

оы

их

к::ю
ш
оёцю

с

сьош
дцш

ш
охооодбцп

22…
50?

ю
ЕЕш

Еоц:

щ
ощ

Ёю
ьы
ш
оЗцю

о

ж
сш

ш
сш

ос

о:ЁЁЁЁ

ЁЁА
ЁЁЁЁЁ

п…
:ЁЁЁЁЦ

:зхш
ёю

цтж

го…
…
Ёш

ьЁоЁп—
ю
о

Еохіаш
оы

оооеоц:

ЕЕЁЁЁЕЮ

Ботш
ош

ьоцю
циог

…
…

=2мш
=п

:Ехиоот=ц=цо…

„===…

::ЕЁЁЁЁЭ

оЕш
цсш

оЁц

о:

«::ЗЁЮ
О

503“Ё.щ
ы
оы

сооо

5дми—
5:

=

32.@
:

1385$:

дРО
С
ЕЕС

РЮ

_ :а
па
ты
ш
оч
ё

ЁЁ
: : Бы

т ^ ш
то
ры

…
о

39
3

11

…

30
53
9

ча
хш

зд
ао
ио
т

от
…
…
ЁЁ

ьш
ЁЁ

1 1

…

:
Ба
за
:..
.

ш
па
ги
…
Еп

ош
ш
оз ‘ М
_и
чо
о

_

Ц
С
РБ

ст
ои
чь
оы

ш
хп
м

А
ш
е

са
пы

оь
мё @ _‚

оь
ш :… За

ош
дш

і ш
ы
оо
о

‚Ё
ш
оо

…

‚Ё
ш
оо

иш
ш
оо

1 1

$5 ав
иа @

55
01
00
5

1

‘ 1 у

…

:т
па
пш

ао
чж

ы

та
йн
.: : Б.

…
ы

_Ф
ьт
оо _

1 А ты Ф
иш

а _ _
Ёы

по
оё

тю
не
ры :… ‚$
3 _

ш
ьш

оо

иь
ш
оо .

ы
ш
ш
оо

.

29
8.
3

:п
пт
ъы

оо
іа

13
5:

„3
%
…

1 ‚

м…
мч

оо

мы
со
в

1

$3
0 … $5
3

1 11
1 _ А
ты

@
@
…
о

ж
ы
ы
оо
о№

ч1

! А
ш
то
пы

…
о

29
5

1 1, ‚

иш
ш
оо

Щ
ЁЁ

ЗЕ
З :

ЭЁ
ЁЁ

ЁЁ
Ж

…
Ет
ч

_ _а
ы
мо

о _

`

.

ы
м…

№
ю
.о
_

цы аш
м№

ю
1б
№
ао
от
1у

11
1 11
1^
1ю

1Ч
ЁЁ

… ш
іы
о1
оо

ы
ьш

оо

ш
ью

оо

.

>=
:ы
пш

чЁ
хё
по
пы

чо
п

:ъ
оЕ
ы
оЁ
чш

ш

_о
ш
ьо
о

_…

1

„ :::
.Э

‚1
;

‘ :п
оп
чш

ш
ёа
оё
х

ы
аЕ
пщ

Ш
ш

1

: по
лы …
с

73
95
5 _ ш

ы
оо
о

‚$
31
0.
01

ть
ме
:

:

11

1 1

ш
ве
д.
—
=_
=

„т
а—

::…
.

ог
да
—
:=
.

‘ : 1 1 1 1 1 1

:…
Ёё ; 11 11 : ‘ 1 55
22
…

02
:3
15
1

тч
аь

1

… ЁЁ
ЕЁ

Т

… :Ё
ЕЁ

ЁЁ
ЕФ

ед
а:
:ш
ьЕ
Ёг
А
:

50
:1
3…

50
52
00
;

.…
ш _ „ 4 _ з ‚ .

11
:0
2:

1

_

1 ‘ 1 1 1

то
?

:о
…
пх
оп

09
23
.5
:

1Ё
г1
№ 56
0

1

‚… 5 тг „„ 56
0

„

пц
чъ
о=
Ёа
тп
чш

о :

„Ё
ЁЁ

ЁЕ
ЕШ

_о
ш
ю
оо

.о ‚ № @

№
…
:

‘ 4,
1 Её :

„3
39
;

11
1Ё
Ё`
_‚
Ё…

…
№ 1Ё -…

„ё

_

„ё
с

…
;

_о

‚1

11
11

…

1

5.
8.
00

„…
мо

о

ы
ш
до
о ‚„ мо

чо
о _ За
сс

ы
тш

со